(
文件
)

 (
江门市新会区农业农村局
江门市新会区
财政
局
)

新农农〔2020〕110号

转发关于印发2020年江门市政策性特色农业
品种保险试点实施方案的通知

各镇人民政府，圭峰管委会（会城街道办）:
为推动我区政策性水产养殖保险工作开展，进一步保障渔业健康发展、稳定水产品供给和促进养殖户增收，现将市农业农村局《关于印发2020年江门市政策性特色农业品种保险试点实施方案的通知》（江农农（2020）89号）转发给你们，请认真遵照执行。
1、区、镇（街）财政补贴保费承担部分请按2020年镇级财政管理体制的政策性增支比例分担；
2、对于《2020年江门市政策性家禽（鹅）保险试点实施方案》中，全区肉鹅承保达到60万羽（或江门市的不承保数量）的次日起不再承保肉鹅，全区种鹅承保达到0.8万羽（或江门市的不承保数量）的次日起不再承保种鹅；
3、根据我区实际情况制定《xx年江门市新会区xx镇政策性(xx)农业保险各级财政保费补贴明细表》、《xx年江门市新会区xx政策性农业保险各级财政保费补贴明细表》（见附件2和附件3），请将保险保费补贴资金拨付情况报送区农业农村局和区财政局。

附件：1.《关于印发2020年江门市政策性特色农业品种保险试点实施方案的通知》（江农农（2020）89号）
2.《xx年江门市新会区xx镇政策性(xx)农业保险各级财政保费补贴明细表》
3.《xx年江门市新会区xx政策性农业保险各级财政保费补贴明细表》

    江门市新会区农业农村局        江门市新会区财政局

 2020年6月23日

1

— 2 —

附件2

XX年江门市新会区XX镇政策性(XX)农业保险各级财政保费补贴明细表

统计时间：                                                              单位：亩、头、只、元
	序号
	村委会
	投保数量
	保险金额
	保险费
	备注

	小计
	中央补贴
	市级补贴
	区本级补贴
	镇级补贴
	个人负担

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…

	合计

填报人：                 审核：                    分管领导：                   主要领导：

附件3

  XX年江门市新会区xx政策性农业保险各级财政保费补贴明细表

统计时间：                                                           单位：亩、头、只、元
	序号
	镇（街）
	投保数量
	保险金额
	保险费
	备注

	小计
	中央补贴
	市级补贴
	区本级补贴
	镇级补贴
	个人负担

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

	合计

保险经办机构负责人：              区金融部门负责人：           区农业部门负责人：             区财政局负责人：

保险经办机构（盖章）：             区金融部门（盖章）：          区农业部门（盖章）：            区财政局（盖章）：

年  月   日                        年   月   日                年   月   日                       年    月   日

公开方式：主动公开

 抄送：区气象局，区金融部门。
 江门市新会区农业农村局办公室       2020年6月23日印发